Atbildes uz ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem par konkursa nolikumu
1.jautājums:

„Nolikuma 3.2.2.2. punktā ir noteikta prasība:
„Iepirkuma priekšmeta 4. un/vai 7.preču grupā, ir sniedzis vismaz 3 (trīs) servertehnikas uzstādīšanas (t.sk. konfigurēšanas) pakalpojumus (ar vienu pakalpojumu šajā apakšpunktā ir saprotams viens pakalpojuma līgums, pat ja līguma izpildei ir veikta ilgstošā laika periodā), kur katra pakalpojuma apjoms ir bijis vismaz EUR 5 000 (pieci tūkstoši euro) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN) vai 25 (divdesmit piecas) cilvēkdienas, un kur vismaz 2 (divos) pakalpojumos ir bijis iekļauts:
· datu migrācijas pakalpojums, kur vienas datu migrācijas ietvaros ir nomigrēts datu apjoms vismaz 5 (pieci) TB RAW;
· virtualizācijas risinājumu pakalpojums, kura apjoms ir bijis vismaz 2 (divas) cilvēkdienas.”
Jautājums: Vai mēs pareizi saprotam, ka viena projekta ietvaros jābūt sniegtam datu migrācijas pakalpojumam, bet otra ietvaros ‒ virtualizācijas risinājuma pakalpojumam? Nevis jābūt pieredzei vismaz 3 servertehnikas uzstādīšanas pakalpojumu sniegšanā, no kuriem divi projekti bijuši gan ar datu migrācijas pakalpojumu, gan virtualizācijas risinājumu pakalpojumu”.

Atbilde:

„Jā, piegādātājs ir pareizi sapratis konkursa nolikuma 3.2.2.2.apakšpunktā noteikto prasību.”

2.jautājums:


„Nolikuma
 3.2.4.
punktā noteikts:
„Pretendents finanšu apgrozījumu aprēķina un veiktās piegādes vai sniegtos
pakalpojumus uzrāda par laika periodu, kas aizsākas ne agrāk kā pēdējo 3 (trīs)
gadu (finanšu gadi ‒ finanšu apgrozījuma pierādīšanai; kalendārie gadi ‒ veikto
piegāžu pierādīšanai) laikā un noslēdzas ar piedāvājumu iesniegšanai noteikto
termiņu.”

Jautājums: Vai pareizi saprotam, ka atsauksmes var sniegt par projektiem, kas notikuši laika posmā no 2011.gada janvāra līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. Jo norādīts, ka projektu atsauksmes jāuzrāda par pēdējo trīs kalendāro gadu periodu, tādēļ secinām, ka tas ir pilns 2011, 2012 un 2013 gads un 2014.gads līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām”. 
Atbilde:

„Jā, piegādātājs ir pareizi sapratis konkursa nolikuma 3.2.4.apakšpunktā noteikto prasību.”
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